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JUEZ 08° PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REFERENCIA  : N° 2020-901

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A

DEMANDADO : PEDRO ANTONIO FRANCO HERNANDEZ

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (05) folios.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P. No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com




Nombre
Cédula
Obligacién

FRANCO HERNANDEZ PEDRO ANTONIO

28404 %
40032%***1528

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

$ 17,215,459
$ 2,567,309
Mensual

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% 78,986 290,941 1,337 1,337 - - -
1-may-20 31-may-20 27.09% 78,986 290,941 1,619 2,956 - - -
1-un-20 27.18% 78,986 290,941 1,561 4,518 - - -
1-ul-20 27.18% 78,986 290,941 1,613 6,131 - - -
1-ag0-20 31-ago-20 27.04% 78,986 290,941 1,627 7,758 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 78,986 290,941 1,579 9,337 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 78,986 290,941 1,611 10,948 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 78,986 290,941 1,540 12,488 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 78,986 290,941 1,561 14,049 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 78,986 290,941 1,550 15,599 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 78,986 290,941 1,416 17,015 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 78,986 290,941 1,557 18,572 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 78,986 290,941 1,499 20,071 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 78,986 290,941 1,542 21,613 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 78,986 290,941 1,491 23,104 - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 78,986 290,941 1,539 24,643 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 78,986 290,941 1,543 26,186 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 78,986 290,941 1,490 27,676 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 78,986 290,941 1,531 29,207 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 78,986 290,941 1,49 30,703 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 78,986 290,941 1,561 32,264 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 78,986 290,941 1,577 33,840 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 78,986 290,941 1,470 35311 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 78,986 290,941 1,641 36,952 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 78,986 290,941 1,632 38,584 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 78,986 290,941 1,738 40,322 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 78,986 290,941 1,734 42,056 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 78,986 290,941 1,859 43,915 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 78,986 290,941 1,930 45,845 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.09% 81,088 289,606 1,394 1,394 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 81,088 289,606 1,603 2,997 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 81,088 289,606 1,656 4,653 - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.04% 81,088 289,606 1,670 6324 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 81,088 289,606 1,621 7,945 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 81,088 289,606 1,654 9,599 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 81,088 289,606 1,581 11,179 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 81,088 289,606 1,603 12,782 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 81,088 289,606 1,591 14,373 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 81,088 289,606 1,453 15,826 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 81,088 289,606 1,598 17,425 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 81,088 289,606 1,539 18,964 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 81,088 289,606 1,583 20,547 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 81,088 289,606 1,531 22,078 - - -
1-jul-21 314jul-21 25.77% 81,088 289,606 1,580 23,657 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 81,088 289,606 1,584 25,242 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 81,088 289,606 1,529 26,771 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 81,088 289,606 1,571 28,343 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 81,088 289,606 1,536 29,878 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 81,088 289,606 1,603 31,481 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 81,088 289,606 1,619 33,100 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 81,088 289,606 1,509 34,609 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 81,088 289,606 1,685 36,294 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 81,088 289,606 1,676 37,970 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 81,088 289,606 1,784 39,754 - - -
1-un-22 30.60% 81,088 289,606 1,780 41,534 - - -
1-jul-22 31.92% 81,088 289,606 1,909 43,443 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 81,088 289,606 1,981 45,424 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% 83,045 288,236 1,371 1,371 - - -
1-ul-20 31-ul-20 27.18% 83,045 288,236 1,700 3072 - - -
1-ag0-20 31-ag0-20 27.04% 83,045 288,236 1,715 4,786 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 83,245 288,236 1,664 6,451 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 83,045 288,236 1,698 8,149 - - -




1-nov-20 30-nov-20 26.76% 83,245 288,236 1,623 9,771 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 83,245 288,236 1,645 11,417 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 83,245 288,236 1,633 13,050 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 83,245 288,236 1,492 14,542 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 83,245 288,236 1,641 16,183 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 83,245 288,236 1,580 17,763 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 83,245 288,236 1,625 19,388 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 83,245 288,236 1,572 20,960 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 83,245 288,236 1,622 22,581 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 83,245 288,236 1,627 24,008 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 83,245 288,236 1,570 25,778 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 83,245 288,236 1,613 27,391 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 83,245 288,236 1,577 28,968 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 83,245 288,236 1,645 30,613 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 83,245 288,236 1,662 32,275 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 83,245 288,236 1,549 33,825 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 83,245 288,236 1,730 35,554 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 83,245 288,236 1,720 37,274 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 83,245 288,236 1,832 39,106 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 83,245 288,236 1,827 40,934 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 83,245 288,236 1,959 42,893 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 83,245 288,236 2,034 44,927 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% 85,459 286,829 1,464 1,464 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 85,459 286,829 1,760 3,224 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 85,459 286,820 1,708 4,933 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 85,459 286,829 1,743 6,676 - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 85,459 286,829 1,666 8,342 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 85,459 286,829 1,689 10,031 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 85,459 286,820 1,677 11,708 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 85,459 286,829 1,532 13,239 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 85,459 286,829 1,685 14,924 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 85,459 286,829 1,622 16,546 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 85,459 286,829 1,668 18,214 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 85,459 286,829 1,614 19,828 - -
1-jul-21 315jul-21 25.77% 85,459 286,829 1,665 21,493 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 85,459 286,829 1,670 23,163 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 85,459 286,829 1,612 24,774 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 85,459 286,829 1,656 26,430 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 85,459 286,820 1,619 28,049 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 85,459 286,829 1,689 29,738 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 85,459 286,829 1,706 31,444 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 85,459 286,829 1,501 33,035 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 85,459 286,829 1,776 34,810 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 85,459 286,829 1,766 36,576 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 85,459 286,829 1,881 38,457 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 85,459 286,829 1,876 40,333 - -
15jul-22 31-jul-22 31.92% 85,459 286,829 2,011 42,344 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 85,459 286,829 2,088 44,032 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-ago-2| 31-ago-2 27.44% 87,733 285,385 1,516 1,516 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 87,733 285,385 1,754 3,269 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 87,733 285,385 1,789 5,059 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 87,733 285,385 1,710 6,769 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 87,733 285,385 1,734 8,503 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 87,733 285,385 1,721 10,225 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 87,733 285,385 1,572 11,797 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 87,733 285,385 1,729 13,527 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 87,733 285,385 1,665 15,192 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 87,733 285,385 1,713 16,905 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 87,733 285,385 1,656 18,561 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 87,733 285,385 1,709 20,270 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 87,733 285,385 1,714 21,084 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 87,733 285,385 1,655 23,639 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 87,733 285,385 1,700 25,339 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 87,733 285,385 1,662 27,001 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 87,733 285,385 1,734 28,735 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 87,733 285,385 1,752 30,486 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 87,733 285,385 1,633 32,119 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 87,733 285,385 1,823 33,042 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 87,733 285,385 1,813 35,755 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 87,733 285,385 1,931 37,686 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 87,733 285,385 1,926 39,612 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 87,733 285,385 2,065 41,677 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 87,733 285,385 2,143 43,820 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% 90,067 283,902 1,500 1,500 -
T-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 90,067 283,902 1,837 3,338 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 90,067 283,902 1,756 5,003 -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 90,067 283,902 1,780 6,873 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 90,067 283,902 1,767 8,641 -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 90,067 283,902 1614 10,255 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 90,067 283,902 1,775 12,030 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 90,067 283,902 1,710 13,740 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 90,067 283,902 1,758 15,498 -
1-jun-21 304un-21 25.82% 90,067 283,902 1,701 17,199 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 90,067 283,902 1,754 18,953 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 90,067 283,902 1,760 20,713 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 90,067 283,902 1,699 22,412 -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 90,067 283,902 1,745 24,157 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 90,067 283,902 1,706 25,863 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 90,067 283,902 1,780 27,643 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 90,067 283,902 1,798 29,441 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 90,067 283,902 1676 31,118 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 90,067 283,902 1,871 32,989 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 90,067 283,902 1,861 34,850 - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 90,067 283,902 1,982 36,832 -
1-jun-22 30un-22 30.60% 90,067 283,902 1,977 38,809 - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 90,067 283,902 2,120 40,929 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 90,067 283,902 2,200 43,130 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-20 31-0ct-20 27.14% 92,463 282,380 1,582 1,582 -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 92,463 282,380 1,803 3,384 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 92,463 282,380 1,827 5,212 -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 92,463 282,380 1,814 7,026 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 92,463 282,380 1,657 8,683 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 92,463 282,380 1,823 10,506 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 92,463 282,380 1,755 12,261 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 92,463 282,380 1,805 14,066 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 92,463 282,380 1,746 15,812 -
15ul-21 314ul-21 25.77% 92,463 282,380 1,801 17,613 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 92,463 282,380 1,807 19,420 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 92,463 282,380 1,744 21,164 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 92,463 282,380 1,792 22,955 -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 92,463 282,380 1,751 24,707 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 92,463 282,380 1,827 26,534 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 92,463 282,380 1,846 28,380 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 92,463 282,380 1,721 30,101 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 92,463 282,380 1,921 32,022 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 92,463 282,380 1,911 33,033 -
1-may-22 31-may-22 2957% 92,463 282,380 2,035 35,968 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 92,463 282,380 2,030 37,997 -
15jul-22 314jul-22 31.92% 92,463 282,380 2,176 40,174 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 92,463 282,380 2,259 42,433 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% 94,923 280,817 1,542 1,542 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 94,923 280,817 1,876 3,418 -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 94,923 280,817 1,863 5,281 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 94,923 280,817 1,701 6,982 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 94,923 280,817 1,871 8,853 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 94,923 280,817 1,802 10,655 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 94,923 280,817 1,853 12,508 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 94,923 280,817 1,792 14,300 -
15ul-21 314ul-21 25.77% 94,923 280,817 1,849 16,149 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 94,923 280,817 1,855 18,004 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 94,923 280,817 1,790 19,794 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 94,923 280,817 1,839 21,634 -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 94,923 280,817 1,798 23,432 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 94,923 280,817 1,876 25,308 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 94,923 280,817 1,895 27,003 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 94,923 280,817 1,767 28,970 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 94,923 280,817 1,972 30,942 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 94,923 280,817 1,962 32,903 -
1-may-22 31-may-22 2957% 94,923 280,817 2,089 34,992 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 94,923 280,817 2,084 37,076 -
15jul-22 314jul-22 31.92% 94,923 280,817 2,234 39,310 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 94,923 280,817 2319 41,629 -




VXNV A WN —

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% 97,448 279,213 1,615 1,615 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 97,448 279213 1,912 3527 - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 97,448 279,213 1,747 5274 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 97,448 279213 1,921 7,195 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 97,448 279,213 1,850 9,045 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 97,448 279213 1,902 10,947 - -
1un-21 30-jun-21 25.82% 97,448 279,213 1,840 12,787 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 97,448 279,213 1,898 14,685 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 97,448 279,213 1,904 16,589 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 97,448 279213 1,838 18,427 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 97,448 279,213 1,888 20,315 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 97,448 279213 1,846 22,161 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 97,448 279,213 1,926 24,087 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 97,448 279213 1,946 26,032 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 97,448 279,213 1,814 27,846 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 97,448 279213 2,05 29,871 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 97,448 279,213 2,014 31,885 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 97,448 279213 2,144 34,029 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 97,448 279,213 2,139 36,168 - -
15jul-22 314ul-22 31.92% 97,448 279,213 2,294 38,462 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 97,448 279,213 2,381 40,843 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
11-dic-20 31-dic-20 26.19% 16,424,047 - 219,882 219,882 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 16,424,047 - 322,263 542,144 - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 16,424,047 - 294,374 836,519 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 16,424,047 - 323,758 1,160,276 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 16,424,047 - 311,771 1,472,047 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 16,424,047 - 320,600 1,792,646 - -
1un-21 30-jun-21 25.82% 16,424,047 - 310,097 2,102,743 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 16,424,047 - 319,934 2,422,677 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 16,424,047 - 320932 2,743,610 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 16,424,047 - 309,775 3,053,384 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 16,424,047 - 318,268 3,371,653 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 16,424,047 - 311,063 3,682,715 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 16,424,047 - 324,587 4,007,303 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 16,424,047 - 327,902 4,335,205 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 16,424,047 - 305,702 4,640,906 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 16,424,047 - 341,246 4,982,152 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 16,424,047 - 339,409 5,321,561 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 16,424,047 - 361,430 5,682,991 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 16,424,047 - 360,519 6,043,510 - -
15jul-22 314jul-22 31.92% 16,424,047 - 386,575 6,430,085 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 16,424,047 - 401,259 6,831,344 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EERIODOICOBROJNTERESIMORS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-abr-2020 78,086 6-abr-20 “ago- jaxima legal permitida 5,845
05-may-2020 81,088 6-may-20 -ago- laxima legal permitida 5,424
054un-2020 83,245 6jun-20 “ago- jaxima legal permitida 4,927
05-jul-2020 85,459 6-jul-20 -ago- laxima legal permitida ,432
87,733 -ag0-20 “ago- jaxima legal permitida 820
90,067 -sep-20 -ago- laxima legal permitida
2,463 “oct-20 “ago- jaxima legal permitida
4,923 -nov-20 -ago- laxima legal permitida
7,448 ~dic-20 “ago- jaxima legal permitida
$ 791,412
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 791,412
CAPITAL INSOLUTO 16,424,047
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,567,309
INTERES MORA CAP.VENCIDO! 392,482
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 6,831,344
SALDO TOTAL 27,006,594
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
11/08/2022







